Freitag

13.12.24

Samstag 14.12.24

Montag
Montag
Montag
Montag

Montag

Montag
Montag
Freitag
Montag
Montag

Montag

13.01.25
10.02.25
10.03.25
14.04.25

12.05.25

16.06.25
14.07.25
18.07.25
11.08.25
08.09.25

13.10.25

19.09.25

4.-6.9.25
16-18.5.25

25-28.6.25

Weihnachtsmarkt Dorf
Weihnachtsmarkt Dorf

Neujahrsmeeting
ARGOnauten
Vortrag

Meeting

Meeting

Vortrag und 45 Jahre KC Davos
Meeting

Freie Promenade

Vortrag (mit Neumitglieder)
Meeting

Generalversammlung

Jubildum KC Brixen, |

District Convention in Rorschach, CH
European Convention Akureyri Island

Ki Convention Pittsburgh USA

mP

mP

mP

mP

alle KF (Charity)
alle KF (Charity)

gemass Einladung auf my Kiwanis

alle KF (Charity)

Theologie im Alltag - KF Heinz Dellsperger
Besprechung Freie Promenade 2025

Wahlen Amtstrager 25/26

Giganten der Meere von D. Hauenstein und Einladung Lt. Governor
Projekt/Vorbereitung Promenadenfest

alle KF (Charity)

Quilts - von der Notwendigkeit zur Kunstform - KF Regula Affolter
Amtstibergabe

GV Amtsjahr 24/25

Wir sind Patenclub

Anmeldung Uber my Kiwanis
Anmeldung Uber my Kiwanis

Anmeldung Uber my Kiwanis



