

Freitag	13.12.24	Weihnachtsmarkt Dorf	alle KF (Charity)
Samstag	14.12.24	Weihnachtsmarkt Dorf	alle KF (Charity)
Montag	13.01.25	Neujahrsmeeeting	mP gemäss Einladung auf my Kiwanis
Montag	10.02.25	ARGOnauten	alle KF (Charity)
Montag	10.03.25	Vortrag	mP Theologie im Alltag - KF Heinz Dellsperger
Montag	14.04.25	Meeting	Besprechung Freie Promenade 2025
Montag	12.05.25	Meeting	Wahlen Amtsträger 25/26
Montag	16.06.25	Vortrag und 45 Jahre KC Davos	mP Giganten der Meere von D. Hauenstein und Einladung Lt. Governor
Montag	14.07.25	Meeting	Projekt/Vorbereitung Promadenfest
Freitag	18.07.25	Freie Promenade	alle KF (Charity)
Montag	11.08.25	Vortrag (mit Neumitglieder)	mP Quilts - von der Notwendigkeit zur Kunstform - KF Regula Affolter
Montag	08.09.25	Meeting	Amtsübergabe
Montag	13.10.25	Generalversammlung	GV Amtsjahr 24/25
	19.09.25	Jubiläum KC Brixen, I	Wir sind Patenclub
	4.-6.9.25	District Convention in Rorschach, CH	Anmeldung über my Kiwanis
	16-18.5.25	European Convention Akureyri Island	Anmeldung über my Kiwanis
	25-28.6.25	Ki Convention Pittsburgh USA	Anmeldung über my Kiwanis